
Základni škola a Mateřslcí škola Škrdlovice, příspěvková organizace

Škrdlovice ll0, Žďár nad Sázavou, 5910l

IČo 70998787

1.

3.

4.

5.

Děti, pro ktelé v kalendářním roce začíná povinné předškolni vzdělávání s místem

trvalého bydliště ve Škrdlovicích a Karlově, v případě cizinců místo pob},tu, (dle § 34

zákon 561/2004 Sb., školský zíkon)

Děti ve věku 3 až 5 let s místem trvalého bydliště ve Škrdlovicích a Karlově od

nej staršího k nejmladšímu, v případě cizinců místo pobytu, (3 roky dosáhne ditě

nejpozděj i 3 1 .12.2022).

Děti mladší ří let (rrarozené od 1. l .2020 do 3 1 ,8.2020) s trval]ým bydlištěm ve

Škrdlovicích a Karlově, v případě cizinců místo pobytrr, do naplnění kapacity

mateřské Školy.

Děti, pro které v kalendářním roce zaěiná povinné předškolní vzdélávíni s místem

trvalého bydliště mimo spádovou oblast (§ 34 zíkon 56112004 Sb.; školslcý zákon).

Děti ve věku 3 až 5let s trvalým bydlištěm mimo spádovou oblast od nejstaršílro k

nejmladšímu (3 roky dosáhne dítě nejpozději 31.12.202l), do naplnění kapacity

mateřské školy-

Děti mladší tří let (narozené od 1.1.2020 do 31.8.2020) s trvalým bydlištěm mimo

spádovou oblast do naplnění kapacity mateřské školy.

Mgr. Věra Kovářová ředitelka

Základ
a Mateřská š


